АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении формы обращения

гражданина, юридического лица по

фактам коррупционных

правонарушений

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»  и мероприятий, направленных на профилактику и

пресечение коррупционных правонарушений в  Администрации муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области

1. Утвердить форму обращения гражданина, юридического лица по фактам

коррупционных правонарушений в Администрацию муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области              С.А. Шапкин

https://docs.cntd.ru/document/902135263#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902135263#7D20K3

2

                УТВЕРЖДЕНА

распоряжением Администрации

муниципального образования

«Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области

от                    №

ФОРМА

В Администрацию муниципального

образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской

области
от_____________________________________

_______________________________________

_______________________________________

___________________________

ОБРАЩЕНИЕ

гражданина, юридического лица по фактам коррупционных правонарушений

1 ________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество муниципального служащего Администрации муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области)
2.

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(описание обстоятельств, при которых заявителю стало известно о случаях совершения коррупционных

правонарушений муниципальным служащим Администрации муниципального образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской области)
3.

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(подробные сведения о коррупционных правонарушениях, которые совершил муниципальный служащий

Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской

области)
4.

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(материалы, подтверждающие изложенные в обращении сведения (при наличии))

«____» ____________ 20___ г.    ______________              _______________________
  (дата)     (подпись)    (фамилия, инициалы)

	1
	2